sobre o patrimônio dos requerentes, a manutenção em segredo de justiça os 

documentos contendo dados sensíveis, bem como o parcelamento das custas iniciais, 

em 10 (dez) parcelas mensais, dentre outros pedidos formulados.

Atribuíram à causa o valor de R$ 119.567.716,88 (cento e dezenove milhões 

quinhentos e sessenta e sete mil setecentos e dezesseis reais, e oitenta e oito centavos). 

Em decisão do EVENTO 9, o Juízo deferiu o pagamento das custas iniciais em 

4 (quatro) parcelas mensais e sucessivas), bem como concedeu, de forma parcial, a 

tutela de urgência antecipada, com fundamento nos artigos 300 do CPC e 6º, §12º, da